

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Bizim Ölülerimiz Cennette, Onların Ölüleri Cehennemde ve Yöneticilerimiz de Derin Bir Uçurum Kenarındadır; Bu Yüzden Halk Hareketlerinin Örgütlenmesi ve Koordine Edilmesi Gerekir

Haber:

Yahudi varlığının ordusu Pazar günü yaptığı açıklamada, savaşın başlangıcından bu yana Gazze Şeridi'nde ölenlerin sayısının 152 askere ulaştığını duyurdu. Ordu, Cumartesi günü Gazze Şeridi'ndeki çatışmalarda dokuz askerinin öldürüldüğünü açıkladı. Bu ölü sayısı, Gazze Şeridi'ne yönelik kara saldırısının başladığı 27 Ekim'den bu yana görülen en büyük kayıplardan biridir.

Yorum:

Gazze'ye yönelik imha savaşı 78. gününe girdiği halde Siyonist güçler, tüm savaş eksenlerindeki şiddetli çatışmaların ortasında, Gazze Şeridi'nin kuzey ve güneyindeki şehirleri ve bölgeleri bombalamaya devam ediyor. Buna rağmen Yahudi ordusu ve saflarındaki paralı askerler yoğunlaşsa da yiğit direniş de devam ediyor... Sayı ve teçhizatın azlığına, açlığa, susuzluğa ve malzeme eksikliğine rağmen savaşa direnmeye devam ediyor; yaraların derinliğine ve Siyonistlerin Gazze Şeridi'nde savunmasız sivillere karşı işlediği savaş suçlarına rağmen direnmeye ve Siyonistlerin gücünü kırmaya devam ediyorlar; sıfır mesafeden direnmeye ve kahramanlık destanları yazmaya devam ediyorlar.

Arap rejimleri, yüzüstü bırakmaya, alçaklığa, ümmetin davalarına ve kutsallarına ihanet etmeye ve başta Amerika olmak üzere bugünkü Haçlı seferlerinin arzularına göre aşağılık bir şekilde boyun bükmeye devam ediyor; başta çevre ülkeler olmak üzere Arap rejimleri, Yahudi varlığını korumaya ve ümmetin, Filistin'deki halkımızı desteklemek için harekete geçmesini engellemeye devam ediyor; Arap rejimleri, Batılıların çıkarlarına hizmet etmek ve ümmetin yeniden vahdetine dönmesini engellemek için bölge halkları arasındaki bölünme ve parçalanmayı pekiştirmeye devam ediyor.

Ayrıca Erdoğan, bu kez de açıkça ikiyüzlülüğüne devam ediyor; zira o, masa altından Yahudi varlığına erzak ve gıda sağlamaya ve topraklarından Azerbaycan gazını gaspçı Yahudi varlığına aktarmaya devam ettiği gibi aynı zamanda hiç çekinmeden Gazze'ye yardım etmeye ve direnişe destek vermeye yönelik gerçek içerikten yoksun cafcıflı konuşmalar yapmaya da devam ediyor. Allah'a hamd olsun ki güzel Türkiye halkı, gerek Erdoğan ve rejimini gerekse yirmi yılı aşkın bir süredir Türklerin İslam sevgisini istismar eden ve onları aldatan Erdoğan ve partisinin gerçeklerini ifşa edip açığa çıkarmışlardır. Erdoğan'ın aldaticılığı ve Türkiye'deki gerçek yüzü ifşa olduğu gibi Türkiye halkı, Erdoğan'ın İslam'ı hala seçimleri kazanmak ve iktidarda kalmak için kullandığı sloganlara indirgendiğinden de emin olmuştur.

Gazze'deki halkımıza karşı devam eden katliamlar ve savaş suçları ile İslam beldelerindeki yöneticiler ve rejimlerin kalıcı ihanetlerine rağmen Müslüman orduları ve askerleri tamamen kabir sessizliğine büründüler, her zaman olduğu gibi kitlesel ve bilinçli halk hareketleri ortadan kaybolduğu gibi partiler, hareketler, akademisyenler, düşünürler ve sendikalar da dahil olmak üzere ümmetin etkili evlatları arasındaki koordinasyon da ortadan kayboldu ve denildiği gibi hepsi de geceler şarkısını söylüyor; ne yazık ki bu durum halk hareketinde zayıflığa, bitkinliğe ve bilinçsizliğe yol açtı. Peki halkçı hareketindeki saçmalık daha ne kadar sürecek?! Yoksa düşmanlarımızdan, halk hareketimizi verimli ve etkili bir şekilde örgütlemelerini mi bekliyoruz?!

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Memduh Ferec**